1、快速转出业务是指持卡人通过信用卡官网提交货币基金快速赎回申请，其所申请赎

回货币基金份额对应的资金款项快速到达持卡人申购货币基金时对应的银行卡或其他结

算账户的业务。

2、持卡人申请办理快速转出的时间为每自然日的0时至24时。 本公司可根据业务发展

需要，相应调整上述办理时间。

3、单个持卡人每自然日0时至24时单笔、累计申请快速转出的金额上限为人民币伍万

（50,000）元。 本公司有权根据业务发展的需要，相应调整上述交易限额。

4、全体持卡人每自然日0时至24时累计申请快速转出的金额上限为人民币壹佰伍拾万

（1,500,000）元；本公司有权根据业务发展的需要相应调整该上限。 本公司按照持卡人提

交货币基金快速转出业务的申请时间逐笔划拨资金给持卡人，如垫付资金总额余额不足以

支付快速转出申请金额，则持卡人无法办理快速转出业务，有资金需求的持卡人可以通过

办理货币基金的普通转出业务以完成交易。

5、申请货币基金快速转出服务前，持卡人须通过本公司前置在信用卡官网的电子交易

自助式前台系统开立基金交易账户并持有货币基金。 当持卡人持有的货币基金份额状态正

常，相应的关联资金账户和基金账户状态正常，交易账户持有足够的货币基金份额余额，且